
 

 

POSTANOWIENIE NR 116/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Brójce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Brójce.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

116/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Filia Szkoły Podstawowej w Kurowicach z/s w Woli Rakowej, 

Wola Rakowa ul. Szkolna 3, 95-006 Brójce: 

 

1. Dorota Magdalena Biesaga, zgłoszona przez KWW KUROWICE TO NASZ 

DOM, zam. Stefanów 

2. Martyna Weronika Lechańska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Leśne Odpadki 

3. Henryka Zofia Łuczyńska, zgłoszona przez KWW WSGB, zam. Andrespol 

4. Magdalena Urszula Pach, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Pałczew 

5. Monika Popek, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA AGACIAKA, 

zam. Brójce 

6. Małgorzata Remlinger-Wiaderek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łódź 

7. Marek Szlachta, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Rakowa 

8. Anna Wdowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rzgów 

9. Monika Róża Zauder, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Filia Szkoły Podstawowej w Kurowicach z/s w Woli Rakowej, 

Wola Rakowa ul. Szkolna 3, 95-006 Brójce: 

 

1. Piotr Tomasz Jaszczuk, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Wola 

Rakowa 

2. Marta Agnieszka Pytka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Rakowa 

3. Bożenna Władysława Szlachta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Rakowa 

4. Agata Śliwińska, zgłoszona przez KWW WSGB, zam. Czarnocin 

5. Martyna Julia Wdowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rzgów 

6. Violetta Wójt, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pałczew 

7. Anna Zimoń, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Starowa Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Kurowicach, Kurowice 

ul. Szkolna 1, 95-006 Brójce: 

 

1. Piotr Kamil Białecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łódź 

2. Renata Frączkowska, zgłoszona przez KWW KUROWICE TO NASZ DOM, 

zam. Wardzyn 

3. Maria Gorzkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brójce 

4. Natalia Elżbieta Mieszalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ANNY SAPAŁY, zam. Łaznowska Wola 

5. Aleksandra Niźnikowska, zgłoszona przez KWW WSGB, zam. Wólka Babska 

6. Michał Daniel Rokita, zgłoszony przez KWW DZIAŁAJMY WSPÓLNIE, 

zam. Karpin 

7. Patryk Stawiany, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kurowice 

8. Małgorzata Anna Woźny, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

AGACIAKA, zam. Kurowice 

9. Monika Wróblewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kurowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bukowcu, Bukowiec ul. 

Szkolna 3, 95-006 Brójce: 

 

1. Anna Małgorzata Brdoń, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karpin 

2. Martyna Comporek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Brójce 

3. Aneta Monika Owczarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bukowiec 

4. Celestyna Płuciennik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wola 

Rakowa 

5. Katarzyna Popek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kurowice 

6. Marta Ewa Strzelczyk, zgłoszona przez KWW WSGB, zam. Kotliny 

7. Wanda Turek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bukowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bukowcu, Bukowiec ul. 

Szkolna 3, 95-006 Brójce: 

 

1. Julia Bednarz, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Bukowiec 

2. Adam Jakub Brdoń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bukowiec 

3. Aldona Małgorzata Korzeniowska, zgłoszona przez KWW KUROWICE TO 

NASZ DOM, zam. Łódź 

4. Izabela Katarzyna Malej, zgłoszona przez KWW WSGB, zam. Bukowiec 

5. Monika Karolina Mirowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bukowiec 

6. Klaudia Krystyna Owczarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bukowiec 

7. Magdalena Popek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kurowice 

8. Agnieszka Monika Szkudlarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bukowiec 

9. Agata Małgorzata Zimnicka, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

AGACIAKA, zam. Popielawy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gminny Ośrodek Kultury w Brójcach, Brójce 39b, 95-006 

Brójce: 

 

1. Magdalena Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łódź 

2. Krzysztof Comporek, zgłoszony przez KWW RADOSŁAWA AGACIAKA, 

zam. Bukowiec 

3. Piotr Włodzimierz Gabrysiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ANNY SAPAŁY, zam. Kotliny 

4. Małgorzata Halina Ostojska-Zdyb, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bronisin Dworski 

5. Maciej Jacek Owczarek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bukowiec 

6. Iwona Marzena Pytka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Łódź 

7. Marta Lilia Turek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wardzyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Ośrodek Rehabilitacyjno-Leczniczy "Sosnowa Aleja" Sp. z o. 

o., Wardzyn 97, 95-006 Brójce: 

 

1. Julia Małgorzata Domińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ANNY SAPAŁY, zam. Łódź 

2. Anna Jowita Fabisiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wardzyn 

3. Justyna Sylwia Gałka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kalinko 

4. Małgorzata Garnysz, zgłoszona przez KWW WSGB, zam. Kurowice 

5. Magdalena Maria Matuszczak, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

AGACIAKA, zam. Kurowice 

6. Marta Anna Sośnierz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brójce 

7. Anna Woźny, zgłoszona przez KWW KUROWICE TO NASZ DOM, 

zam. Bukowiec 

 

 


		2024-03-18T11:46:03+0000




